APLISENS  S.A. o. CONTROLMATICA
 (PL) 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Krotoszyńska 35
tel. +48 62 73 72 582 controlmatica@controlmatica.com.pl
wyd. I 2018/ str. 1
Przeznaczenie
Sygnalizacja poziomu medium o gęstości minimalnej 0,70 g/ 3cm .
Wersja podstawowa montowana od góry występuje z przyłączem
kołnierzowym 92x92mm, głowicą ze stopu aluminium i dławikiem

tel. +48 62 73 72 582 controlmatica@controlmatica.com.pl
wyd. I 2018/ str. 5
Sposób zamawiania
ERH-02-20
ERH-04-20
ERH-06-20
ERH-09-20
ERH-XX-20
Regulator poziomu z przyłączem kołnierzowym Ł92mm (4 otwory Ф14/Ф92mm)
Regulator poziomu z przyłączem kołnierzowym Ф120 (6 otworów Ф12/Ф100mm)
Regulator poziomu z przyłączem kołnierzowym DN80 PN40 (8 otworów Ф18/Ф160mm)
Regulator poziomu z przyłączem gwintowym 2” NPT
Regulator poziomu z przyłączem wg zamówienia
/A/0/0
/A/B/0
/A/B/C
1 punkt sygnalizacji (podać wartość A w mm) *
2 punkty sygnalizacji (podać wartości A i B w mm) *
3 punkty sygnalizacji (podać wartości A, B i C w mm) *
-1
-2
-3
-4
-5
Przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 - niedostępne dla Ex
Przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 i kablem 3m ** - niedostępne dla Ex
Przyłącze elektryczne z dławikiem ER2-1593 (IP68) z kablem 3m ** - niedostępne dla Ex
Przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 z cechą ATEX Ex d IIC
Przyłącze elektryczne bez dławika (otwór gwintowany M20x1,5)
   Opcje wykonania
-K
-P
-T
-PT
-KP
-KT
-KPT
W całości kwasoodporne
Z ochroną pływaka - niedostępne dla Ex
Z czujnikiem Pt100 - niedostępne dla Ex
Z ochroną pływaka i czujnikiem Pt100 - niedostępne dla Ex
W całości kwasoodporne z ochroną pływaka
W całości kwasoodporne z czujnikiem Pt100
W całości kwasoodporne z ochroną pływaka i czujnikiem Pt100
    /Ex Przeciwwybuchowe w osłonie ognioszczelnej
ERH-11-20 Regulator poziomu z obejmą montażową (wersja mini - w całości kwasoodporna)
 /H-2 1 punkt sygnalizacji w połowie dł. rurki + przyłącze elektryczne z dławikiem IP68 i kablem 3m **
   Opcje wykonania
-Y
-P
-YP
Z jarzmem
Z ochroną pływaka
Z jarzmem i ochroną pływaka
* zakres co 10mm; dla 1 punktu sygnalizacji: A min. 50mm, A max 1000mm; dla 2 punktów sygnalizacji:
A min. 150mm, A max 1000mm; B min. 50mm, B max 900mm; (A – B) min. 100mm; dla 3 punktów sygnalizacji:
A min. 250mm, A max 1000mm; B min. 150mm, B max 900mm; C min. 50mm, C max 800mm;
(A – B) min. 100mm, (B – C) min. 100mm; inne zakresy po uzgodnieniu
** inne długości kabla na zamówienie
Przykładowe oznaczenia regulatorów